



# Andrius Bagdonas

**Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio partijos valdybos narys, Liberalų sąjūdžio tarybos narys, Liberalų sąjūdžio Neringos skyriaus pirmininkas bei Neringos savivaldybės tarybos narys.**

Neringoje gimiau 1974 m. rugsėjo 8 d. Čia augau ir mokiausi. Kartu su žmona Aiste auginame dvi dukras – Andrą ir Augustę.

Nuo jaunystės mane domino verslo kūrimas. Pirmuosius žingsnius verslo link pradėjau dar penkiolikos. Gyvenimo įgyta patirtis parodė, jog verslo realizacija be mokslo žinių nėra tokia sklandi ir efektyvi, todėl reikalingų žinių troškimas nuvedė į Tarptautinę Baltijos jūros akademiją. Po kurios baigimo įgijau Rekreacijos ir Turizmo bakalauro laipsnį Klaipėdos universitete, vėliau tame pačiame universitete įgijau Rekreacijos ir Turizmo vadybos magistro laipsnį.

Sveikas gyvenimo būdas - nuolatiniai mano gyvenimo palydovai. Būriuoti pradėjau sulaukęs penkerių, ne kartą esu tapęs Lietuvos čempionu. Taip pat esu aistringas krepšinio aštuolis. Kartu su aktyviais neringiškais inicijavome sporto klubo „Neringos kuršiai“ įkūrimą, keleta metų buvau šio klubo prezidentu. Džiaugiuosi, jog mano darbas su vaikais ir jaunimu buvo įvertintas - Lietuvos krepšinio federacijos esu apdovanotas už nuopelnus Lietuvos krepšiniui I laipsnio atminimo medaliu.

Pats propagodamas tokį gyvenimo būdą, noriu ir jaunimą, matyti aktyvų, sveiką ir energingą. Tuo tikėdami kartu su bendraminčiais įsteigėme pirmąją jaunimo organizaciją Neringoje – Neringos jaunimo apskritąjį stalą.

Suprantu, jog nuo miestų infrastruktūros atnaujinimo ir plėtros priklauso viso mūsų krašto žmonių gerovė. Dėl šios priežasties, man, kaip ir daugeliui Lietuvos miestų gyventojų, nesvetimos šilumos ūkio, elektros bei komunalinio ūkio problemos. Jau dešimtmetį esu DNSB „Taikos 30“ valdybos pirmininkas.

**Kandiduoju į Europos Parlamento narius, nes tikiu, kad jaunatviška energija, entuziazmas bei sukaupta patirtis dirbant partijos valdyboje, vadovaujant Klaipėdos regionui, Neringos skyriui, bei kelerių metų darbo patirtis Europos Parlamento nario padėjėju prisidės prie sėkmingo Liberalų sąjūdžio komandos pasirodymo 2019 metų Europos Parlamento rinkimuose.**